様式第 3

    年度における振興事業の実施状況報告

  年  月  日

岩手県知事      様

住所

                             名称及び代表者氏名

      年  月  日付けで認定を受けた振興計画の平成  年度の実施状況について、生活衛生

関係営業の運営の適正化及び振興に関する法律第 56 条の３第４項の規定に基づき、下記のとおり報告

します。

記

1 振興計画に基づく振興事業実施状況

事業名 計画 実績

(注)  ア 計画及び実績は、事業の内容、設備等の設置等について簡潔に記載すること。

     イ 当該報告年度分のみ作成すること。

2 振興事業を実施した借入資金の額及び調達方法の状況

                                                                        (単位：万円)

事業名 施設、設備等の種類 資金額

調達方法

日本政策

金融公庫
その他

(注) ア 施設・設備等の種類は店舗(新築、増築及び改築)、衛生設備、近代化設備、省エネ設

備、事業資金(運転資金)とすること。

       イ 当該報告年度分のみ作成すること。